
PDK – přírodní drcené kamenivo / kámen  

PTK – přírodní těžené kamenivo / kámen  

PK – přírodní kámen 

Doklady k výrobkům jsou k dispozici na webových stránkách společnosti www.euroviakamenolomy.cz. 
 
 

 

 

Identifikační kód výrobku:  121A2000134 LITICE 

                                                                                                            

Jméno a adresa výrobce:  

EUROVIA Kamenolomy, a.s., Londýnská 637/79a, 460 01 Liberec XI – Růžodol I. , IČ: 
270 96 670 

 

Místo výroby: 

Provozovna: LITICE 

 

Právní, technické a ostatní přepisy:  

Prohlášení se vydává v souladu se Zákonem č. 102/2001 Sb. o obecné bezpečnosti 
výrobků v platném znění. Výrobce prohlašuje, že vyráběný výrobek 

  

PDK Odhlinění 32 
 

je za běžných, obvyklých nebo rozumně předvídatelných podmínek užití bezpečný a nepředstavuje 
po dobu stanovené nebo obvyklé použitelnosti žádné nebezpečí.  

 

Popis výrobku: 
 
Doprovodný výrobek vznikající při výrobě kameniva, oddělený zpravidla ze vstupní suroviny na 
počátku technologického procesu úpravy kameniva od 0 mm do 32 mm.  
Výrobek nepředstavuje zvýšenou míru ohrožení oprávněného zájmu a ve smyslu zákona č. 
22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů se nejedná o „stanovený výrobek“. Na výrobek se 
nevztahuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 v platném znění, kterým se 
stanoví harmonizované podmínky pro uvádění stanovených výrobků na trh a u výrobku nebylo 
provedeno posouzení shody.  
 

Údaje o zkoušce výrobku a subjektu, který jí provedl: 
Na výrobek není vydán protokol o počáteční zkoušce typu výrobku. 
 
 
Výrobce potvrzuje, že má zajištěn takový systém řízení výroby, který zabezpečuje shodu výrobků 
uváděných na trh s technickou dokumentací.  
 

 

V Liberci, 1. 6. 2024  Jméno a funkce Ing. Zuzana Sazimová, vedoucí technolog Podpis  

    

PROHLÁŠENÍ VÝROBCE 


		2024-06-13T08:44:16+0200
	Zuzana Sazimová




